
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 276 del 07/10/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELBERAZIONE N.346 DEL 31.03.2020. PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/10/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  .   . . . P MDELBERAZIONE N 346 DEL 31 03 2020 ROVVEDI ENTI

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

Premesso che:
- con deliberazione n. 307 del 26.03.2020, esecutiva ai sensi di legge, e per le motivazioni nella stessa

indicate, è stata indetta una procedura d’urgenza volta ad acquisire manifestazioni di interesse per il
conferimento di incarichi  in regime di collaborazione coordinata e continuativa a personale medico
nelle discipline di Anestesia e Rianimazione, Malattie Infettive e Malattie dell’Apparato Respiratorio per
necessità sanitarie ed assistenziali da emergenza COVID – 19;

- con  successiva  deliberazione  n.  346  del  31.03.2020  è  stata  approvata  la  graduazione  delle  istanze
prodotte,  per  ciascuna  delle  discipline  summenzionate,  come  formulata  dai  Direttori  delle  unità
operative complesse di riferimento;

- con il  medesimo provvedimento la UOC Gestione Risorse Umane è stata incaricata di provvedere alla
stipula dei relativi contratti individuali in regime di  lavoro autonomo con decorrenza immediata;

- in  data  03.04.2020  è  stato  stipulato,  con  il  Dr.  Cirillo  Paolo  nato  a  Treviso  il  25.05.1991,  medico
specializzando iscritto al III  anno del corso di specializzazione in Malattie Infettive e Tropicali, presso
l’Università degli  Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, un contratto di Collaborazione coordinata e
continuativa per lo svolgimento di attività sanitaria derivante dalla emergenza COVID – 19 presso la UOC
Malattie Infettive di questa Azienda;

- il contratto in parola è stato stipulato per la durata di mesi sei con possibilità di proroga in ragione del
perdurare dello stato di emergenza e, comunque, non oltre il termine dello stesso;

Dato atto che 
con  deliberazione  n.  222  del  28.02.2020  è  stato  indetto concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la
copertura, a tempo indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente medico – disciplina Malattie Infettive; 
Considerato 
il  perdurare  dello  stato di  emergenza dovuto alla  pandemia da SARS –  CoV2,  dichiarato dai  numerosi
decreti governativi;
Preso atto
della nota prot. 25324 del 01/09/2020, agli atti della UOC Gestione Risorse Umane, con cui il  Direttore
dell’U.O.C. Malattie Infettive e Tropicali a Direzione Universitaria, alla luce della grave carenza di personale,
nelle  more dell’espletamento delle attività concorsuali  e,  visto il  perdurare dello stato di  emergenza, il
rinnovo del contratto stipulato con il Dr. Cirillo e del parere favorevole espresso dalla Direzione Strategica;
Ritenuto,
per  quanto  su  esposto,  di  prorogare  il  contratto  di  collaborazione  coordinata  e  continuativa  per  lo
svolgimento di attività sanitaria derivante dall’emergenza COVID – 19 presso la UOC Malattie Infettive di
questa Azienda stipulato con il Dr. Cirillo Dr. Cirillo Paolo nato a Treviso il 25.05.1991,   fino al 31.12.2020 e,
comunque, non oltre il termine dello stato emergenziale dovuto alla pandemia da SARS – CoV2.
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di prorogare  il  contratto di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività
sanitaria derivante dall’emergenza COVID – 19 presso la UOC Malattie Infettive di questa Azienda,
stipulato con il Dr. Cirillo nato a Treviso il 25.05.1991,  fino al 31.12.2020;

2. di  precisare  che,  in  ogni  caso,  la  stesso  cesserà  al  termine dello  stato emergenziale  dovuto  alla
pandemia da SARS – CoV2;

3. di  stabilire  che  la  spesa  relativa  al  precitato  rinnovo,  sarà  imputata  a  cura  della  UOC  GEF  alle
competenti voci del conto COVID;

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alla  UOC  GEF,  al
Responsabile  della  prevenzione della  Corruzione e della  Trasparenza,  nonché alla  U.O.C.  Malattie
Infettive;

5. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

Il Dirigente amministrativo
 Dr.ssa Loredana Merola                                                           

IL DIRETTORE U.O.C.   GESTIONE RISORSE UMANE
                                              Dr.ssa Luigia Infante

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 
insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario           Dott.ssa Angela Annechiarico   _______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara              ________________________

DELIBERA
per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Prorogare  il  contratto di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività sanitaria
derivante dall’emergenza COVID – 19 presso la UOC Malattie Infettive di questa Azienda, stipulato con il Dr.
Cirillo nato a Treviso il 25.05.1991,  fino al 31.12.2020;
Precisare  che, in ogni caso, la stesso cesserà al termine dello stato emergenziale dovuto alla pandemia da
SARS – CoV2;
Stabilire che la spesa relativa al precitato rinnovo, sarà imputata a cura della UOC GEF alle competenti voci
del conto COVID;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla UOC GEF, al Responsabile
della prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, nonché alla U.O.C. Malattie Infettive;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

Il Direttore Generale 

            Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo


		OTTAIANO MAURO




